
 

Brevet de 
Randonneurs 

Mondiaux 

200 km  
NH  76 - 6922 

organisé avec les règlements de l’Audax Club Parisien 

Samedi 24 avril 2010 
Contrôles Localités

N° de 
route

Km 
partiel Km Total Observations

C AUFFAY

Départ 6h à 7h - après vérification du bon 
fonctionnement de l'éclairage fixe et de la 
possession d'une gilet rétro réfléchisant.

St Victor l'Abbaye D 3 6.5 6.5
Biennais D 57 5 11.5
Bosc le Hard D 57 2 13.5
Esteville D 57 4.5 18
Critot D 57 2.5 20.5
Rocquemont D 57 3.5 24
Buchy D 57 6 30
Rebets D 46 9.5 39.5
Elbeuf sur Andelle D 46 5.5 45
Vascoeuil D 6 3 48
Les Hogues D 6 6.5 54.5

BPF Lyons la Forêt D 321 3.5 58
Ecouis D 2 12 70

C + BPF Les Andelys D 2/D 1 9.5 79.5
Libre dans un commerce         

8h20 - 11h18
Heudebouville D 135 16 95.5
Louviers 6 101.5

C Le Neubourg D 133 23 124.5
Libre dans un commerce         

9h46 - 14h32
Bourgtheroulde-Infreville D 80 19 143.5
Bourg-Achard D 313 9 152.5
Duclair D 45 17 169.5
Barentin D 143 10 179.5
Pavilly D 67 3 182.5
St Ouen du Breuil D 22 9 191.5
Tôtes D 22 6 197.5

C AUFFAY D 22 6.5 204 Arrivée 11h53 - 19h30
 

 

A l’issue du brevet, n’oubliez pas de commander 
la médaille au prix unitaire de 5 €. 
 

 
Homologation ACP 

2009  NH01 

Pensez à vous inscrire pour les brevets suivants, vous pourrez ainsi le préparez sereinement. 
400 km Samedi 5 et dimanche 6 juin Départ de 16h à 16h15 Délais 27 h 

1000 km Lundi 23 au jeudi 26 août Départ de 12h à 12h15 Délais 75h 
 


